ONKORMANYZAT TAMOGATAS
Tamogatott neve

Rakoczi Szovetség

Kdobanyai Polgarér Egyesiilet

Kébanya Tiizvédelméért Kozalapitvany

Miniszterelnoki Kabinetiroda

Budapest Févaros XII. keriilet Hegyvidéki Onkormanyzat
Budapest Févaros VIIL. keriilet Jozsefvare nkormanyzat
Budapest Févaros XII. keriilet Hegyvidéki Onkormanyzat
Févarosi Szabo Ervin Konyvtar

A Ko6banyai Ifjusagi Zenei Nevelésért Alapitvany
Kdbanyai Ifjusagi SE
Kébanya Kozbiztonsagaért Kozalapitvany

Bem Jozsef Bajtarsi Egyesiilet
Kelet-Pesti Tankeriileti Kézpont

Torekvés Sportegyesiilet

2021. évi tamogatasok

. Targyévi

Tamogatas célja tAmogaths
Beiskolazasi 6sztondij programra nyuitott timogatas 200 000 Ft
Vissza nem téritendd tamogatas és koziizemi dijak fedezete 5000 000 Ft
Programok, rendezvények és miikodési koltsé ! d 1000 000 Ft
Gorpark visszafizetés 30 000 000 Ft
Koztemetés koltségének rendezése 95 250 Ft
koztemetés koltségének rendezése 107 519 Ft
Koztemetés koltségének rendezése 48 860 Ft
Miikédési és felhalmozasi ta as a X. keriileti kényvtarak részére 1000 000 Ft

Kroo Gydrgy Szimfonikus Zenekar koncertfellépéseivel és egyéb

2000 000 Ft

programjaival kapcsolatos koltségek tamogatasa
Ver reca] 7 R Lo ;

i és felhal
38900/11 helyrajzi szami ingatlan (6vodaépiilet) részének iizemeltetési,
Orzési, kertfenntartasi, takaritasi, javitasi, karbantartasi és allagmegovasi
feladatainak ko ire nyhjtott ta A

Iskolai ¢
Versenysporttal és utanpétlas tevékenységgel osszefliggd koltségek
timogatasa

Kdébanyai Sportegyesii és Sportszervezetek Szovetsége
Peter Cerny Alapitvany

Kdébanyai Torna Club SE

érium Regionalis Fejlesztési
Operativ Programokat Iranyitéo Hatosaga

érium iondlis Fejlesztési
Operativ Programokat Iranyité Hatosaga

Kébanyaért Egyesiilet
Dél-Pesti Ilco Egyesiilet

Merkapt Maraton Team Sportegyesiil

Miil

si timogatéas

Versenysport- és 1ési tevékenység és ta
VEKOP-5.3.1-15-2016-00011, "Kerékparosbarat infrastrukturalis
fejlesztések Budapest X. keriiletében" projekt visszafizetése
VEKOP-5.3.1-15-2016-00012, "Rékos-patak menti koturisztikai folyoso"
projekt visszafizetése

Ver éssel 6 iggd bérjellegii koltségek és jarulékai (edzd), az
adott sportagra jellemzd sportruhdzat vaséarlasa, edzotabor (szallas), bérleti
dij (sportlétesitmények), étkezési koltség tamogatasa.

Miikodési timogatas

Ver ¢ o iggd koltségek (520 ¢gi tagdij, nevezési,
atigazolasi, jatékvezetdi és versenyengedélyek dijai), koziizemi dijak, helyi
adok tamogatisa.

Civil Ifjasagi Kor Kébanyaért Ko: 0 E iil

Miikédési céld t

Kébanyai és Vasutas Térekvés M.K. Kulturilis-Szabadidd
Egyesiilet

Torekvés M.K Nonprofit Kft.

Kébanyai Bringds Egyesiilet
Besszer Koncert Kft.

Budapesti Rendér-fokapitanysag
Kébanya Sport Club

Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt.
Kébanyai Vagyonkezel§ Zrt.
Budapesti Rendér-fokapitanysag
Pilisi Parkerdo Zrt.

Emberi Eréforrds Tamogataskezelé
Magyar Véroskereszt Budapest Févarosi Szervezet
1102 Bp., Hélgy utca 13. Térsashéz

Aranypart Ingatlanfejleszté Alap

nyai Didkok Sportegyesiilete

KOKERT Kébanyai Non-profit Kézhasznii Kft.

si Nonprofit Kft.

Rakosmenti Mezei Orszolgélatot Fenntarté Téarsulds
Kébényai Szivérvany Nonprofit Kft.

Osszesen

Kozmiivelddési feladatok (pl. kozmiivel6dési feladatok dija, koltségei,

kéziizemi dijak és bérleti dij, miikddtetési feladatok ellatasa, utazasi és

széllaskoltség, a létesitmény fenntartasi és karbantartasi koltségei,

eszkozok karbantartasi koltségei, bérek és jarulékok kifizetése, honlap

készités, karbantartas koltségei, tavkozlési szolgaltatas, internet)

ellatasanak tamogatasa

Kozmiivelddési feladatok (pl. kozmiivel6dési feladatok dija, koltségei,

kéziizemi dijak és bérleti dij, miikddtetési feladatok ellatasa, utazasi és

széllaskoltség, a létesitmény fenntartasi és karbantartasi koltségei,

eszkozok karbantartasi koltségei, bérek és jarulékok kifizetése, honlap

készités, karbantartas koltségei, tavkozlési szolgaltatas, internet)

ellatasanak tamogatasa

Kerékparos rendezvények, jatékok szervezésének, konyvelési-, dai

és ikacio d o k, kerékpdros sportruhdzat

vasarlasanak, stb. tiamogatdsa

2021. évi Cziffra Gyorgy zenei fesztival dijazottjainak timogatésa

Helyi kozbiztonsagot érinté feladatok ellatasa

Sporttal feladatok a

2021. évi éves kozszolgaltatasi szerzodés

Gergely banya tamogatési szerz6dés

Kozteriileti térfigyel6 rendszer hasznalata

Erdészeti tevé égekhez nytitott ta

Bursa Hungarica dsztondij program kifizetése

ijléktalanok ellatdsanak timogatdsa 4 648 500
Tetdfeltjitas tiamogatasa
Sorgyar u. 16. tetészer
timogatas

Az Onkorményzat sporttal kapcsolatos feladatainak végrehajtasa

Gjrafedési kalataira nyujtott

érdekében ki megallapodas

2021. évi timogatas zoldteriiletkezelésre

2021. évi ta as kozmi dési feladatokra
Tarsulasi tagdij

Tamogatas

11 200 000 Ft
10 000 000 Ft

680 000 Ft
17 470 000 Ft

16 000 000 Ft
4100 000 Ft
300 000 Ft

11 000 000 Ft

14 625 900 Ft

1150 000 Ft

4354 200 Ft
300 000 Ft

17 000 000 Ft
6 450 000 Ft

23 800 000 Ft

10 000 000 Ft

1000 000 Ft
1000 000 Ft
15000 000 Ft
66 000 000 Ft
2335 664 800 Ft
115 000 000 Ft
17 416 667 Ft
12700 000 Ft
2150 000 Ft

5 000 000 Ft

5000 000 Ft

17 000 000 Ft
1026 785 000 Ft
284 325 791 Ft
25096 611 Ft
120 827 719 Ft
4237848 317 Ft

Ervényessége

kezdete vége

2021.05.31 2021.12.31
2021.05.27 2021.12.31
2021.05.25 2021.12.31
2021.05.21 2021.06.21
2021.05.20 2021.06.20
2021.05.07 2021.06.07
2021.04.29 2021.05.29
2021.04.29 2021.12.31
2021.04.29 2021.12.31
2021.04.29 2021.12.31
2021.04.26 2021.12.31
2021.04.26 2021.12.31
2021.04.26 2021.12.31
2021.04.23 2021.12.31
2021.04.23 2021.12.31
2021.04.23 2021.12.31
2021.04.23 2021.12.31
2021.04.23 2021.05.23
2021.04.23 2021.05.23
2021.04.21 2021.12.31
2021.04.21 2021.12.31
2021.04.21 2021.12.31
2021.04.16 2021.12.31
2021.03.31 2021.12.31
2021.03.31 2021.12.31
2021.03.18 2021.12.31
2021.03.07 2021.12.31
2021.01.01 2021.12.31
2020.12.23 2024.12.31
2021.01.01 2021.12.31
2020.12.18 2021.12.31
2021.01.01 2021.12.31
2020.12.09 2025.12.31
2021.01.01 2021.12.31
2020.01.13 2024.12.31
2019.09.10 2021.11.15
2019.09.10 2021.11.15
2018.05.18 2021.12.31
2017.05.24 hatarozatlan
2015.06.24 hatérozatlan
2021.01.01 hatarozatlan
2013.02.12 hatérozatlan

2021. méjus

Adatokban tortént valtozas



